Pe3yabTaThl aHKeTHPOBAHUS CTYAE€HTOB

I'BIIOY KK «I1alIKOBCKOT0 CEJILCKOX03AMCTBEHHOT0 KOJLJICIKA»
B anketupoBanuy npuHsM yuactue 281 4enoBek, COBEPIIICHHOIETHUE CTYICHTHI

(3,4 xypchi).

Tema: «YI0BICTBOPEHHOCTh KAYECTBOM OOpa30BaTEIbHBIX YCIYT, OKAa3bIBAEMBIX
poheCCHOHATEHBIMU o0pa3oBaTeIbHBIMH OpTaHU3AIUSIMID)
Ilepyox _ _ompoca: 6  HosAOps - 10 HOs10ps 2023 rona
Mot xomum  y3mame, Kak Buvl oyenusaeme kauecmeo pabomuvl
obpazosamenvholl opeanuzayu, 8 KOmMopoti Bui obyuaemecy.

IIpocum enumamenvHo omHecmucy K aHKemuposanuro. AHKema aHoHUMHAS.
Ha xaoicowiit sonpoc Heobxooumo evlopams 00uH omeem u3 NPeosloHCeHHbIX.

Pe3yabTaThl aHKETHPOBAHUS

CTY/IEeHTOB
Ne Bompocer o0yJarommmcest OtBeThI Pe3ynbTaTel
m\n . AHKCTHPOBAHMSI,
AKKPEIUTYEMOM MPOTrPAMMBI %
1. CoOTBETCTBYET JHM CTPYKTypa MpOrpaMMbI [TonHOCTHIO 67%
Bamum oxuganusm? (IPUCYTCTBYIOT BCE COOTBETCTBYET;
JTUCHUIUIMHBI, HM3YYCHHE  KOTOPBIX, II0 B OCHOBHOM, 31%
Bamemy MHeHUI0, HEOOXOIMMO I BECHUS COOTBETCTBYET
Oynywieit npoQecCHOHAIBHOM B Gonbieit mepe, He
JeSATEIIbHOCTH; HET TyOIUpOBaHUS COOTBETCTBYET
TUCIHWIUIAH; HET  HapYyIICHHS  JIOTHKH He cOOTBETCTBYET
MPEno1aBaHusl JUCITUIUIHH | T.I1.) 3aTpy/HAIOCH OTBETUTH 2%
2. Mecta npaktuk onpenensrores O0? OO0pa3oBaTenpHOIM 83 %
OpraHu3aruen
HaxoauMm camu 17%
HApyroe
3. Ectp 111 y Bac BO3MOXXHOCTB MOIKITIOUEHUS Jla, Bcerma 71 %
K  DJJEKTPOHHO-OMOIMOTEYHOUW  CUCTEMeE He Bcerjia nomyuaercs, 29 %
00pa3zoBaTeNbHON OpraHU3aIK U3 000 Her
TOYKH, IJI€ eCTh ceTb HTepHeT?
4. JlocTynHbI M Bam y4eOHUKH, Ha. 97 %
METOANYECKUE TTOCOOUS, JICKIIUU U T.J. B Her. 3%
S. Bcerna nu mpenomaBatenu AOCTYIHBI JUIst JlocTaTouHo 89 %
KOHCYJbTAIlil BO BHEYPOUHOE BPEMSI? B GoJbiieii creneHy, 9%
JIOCTaTOYHO
He Bnonae goctatoyHo 2%
He nocrarouno
6. Kakum o0pa3om ocymiecTBisieTcs CBsA3b C ITo PAacCIUCaHUIO 44 %
MpernoaBaTeNs MU BHE yUeOHBIX 3aHATHIA? KOHCYJIBTAIHH
1o snekTpOHHOM mOYTE 21 %
35 %

ITo Tenepony




Pe3ynbrarhl aHKETUPOBAHUS CTYACHTOB

Ne Bonpocs! obyvaromummes OTtBeTbI Pe3ynbTaTel
n\n . AHKETHPOBAHUS,
aKKpEeIUTYyeMOW TPOTrPaMMBI %
— Jlpyroe 0
7. IIpoBogsarcs ym y Bac 3amamua B | — Jla 61 %
MHTEPaKTUBHON Gopme? — Her 39 %
— Hpyroe
8. | IIpoBoasATCA M 110 IPOrpaMMe MacTep- — Perymspuo 79 %
kiaccel? Kak peryﬂﬁpHo‘? — OT clty4as K CIyJaro 17 %
— Her 4%
9. Cozmana mu B OO  armocdepa, - Ja 79 %
OyraronpusiTHas 111 00ydeHus? - Her 13 %
- Yro 310?
- He3narwo 8 %
10. | Ilpunumaere nu Bel ywactme B pabote | — Jla 36 %
OpraHOB CTYJEHYECKOr0 caMoympaBiieHus | — Her 38 %
(cTynmeH4eckuit coBet, ap.)? — 3aTpy/IHAIOCH OTBETHT 25 %
— Y Hac ux Her 1%
— S 0 HUX HE 3HaK
11. | YnoenerBopsier Bac Ka4yeCcTBO -HE yJIOBJIECTBOPSIFOT 1%
ayauTOpuil, POHIOB U YUTAIHLHOTO 3aJ1a — He B IIOJHOH Mepe 11 %
OnbnmoTekn, Y4YeOHBIX JTA0OPATOPHH W | — B Gojplleil  CTEeHH 79 %
obopynoBanus? YAOBJIETBOPSIIOT
—  YIOBIETBOPSIOT 9%
12. | Ouenure, KaK OpPraHM30BaHa | — HE yJIOBIETBOPEH 0%
CaMOCTOSTEIIbHAA pa60Ta B OO? Ectb it i1t | — HE B IIOJIHOU Mepe 14%
ATOTO MOMEIIEHHUs, KOMITBIOTEPHOE — B 0GOJbBIIECii CTEICHH
obecrniedeHue u T.1.7 YIOBIETBOPEH 25 %
— YJIOBJIETBOPEH 61 %
13. | Ouenwure, Kak opraHnnu3oBaHa paboTa B — HeynoBneTrBoputesnbHO 0%
[eHTpe MPOo(OpPUEHTAIIUN U COACHCTBUS — VY I0BJIETBOPUTEIBHO 13 %
TPYAOYCTPOHCTBY BBITYCKHUKOB? ECTh 1t — Xopomo 41 %
ropsiast JUHUS? — OTINYHO 46 %
14. | IIpoBoasTCs M IO CEMUHAPBI, TPEHUHTHU U — Perynspuo 81%
MacTep-KJIaCChI 110 COJENCTBUIO — Or ciyyas K cIy4aro 16%
TpyaoycrpoiictBy? Kak perymnspro? — Her 3%
15. | Ouenute, CBOEBPEMEHHO JIU IPOUCXOTUT — HeynoBneTBoputensHO 0%
MH(QOPMHUPOBAHUE O HOBBIX BAKAHCHSX ? — VY I0BIETBOPUTENHHO 7%
— Xopormro 64%
— Otnu4HO 29%
16. | Ouenwnre, MoXKaITyicTa, Ka4yecTBO | — HeynmoBneTBopUTENHHO 0%
00pa30BaHHMs [0 IPOrPAMME B LIEJIOM. — VY10BIETBOPUTEILHO 13%
— Xopomio 41%
— OtnuyHo 46%
17. | YaoBneTBOpEHBI U Bbl KAYECTBOM -Y noBneTBopeH 63%
HPETOIaBaHHs: - YacTUYHO yIOBJIETBOPEH 28%
- O0mierymManuTapHble JUCIUILTUHBI - He ynosnersopen 9%




- ObmenpodeccuoHaIbHBIC TUCITUTIITUHBI

- [IpodheccronanbHbIi MOTYIIB

- YueOHbIe MPaKTHKU

- HpOI/I?)BO,I[CTBeHHBIC IMPaKTUKH

- Y 10BIETBOpEH
- HacTUYHO yJOBJIETBOPEH
- He ynosierBopen

- Y 10BIETBOpPEH
- HacTH4YHO yI0BIIETBOPEH
- He ynosierBopen

- Y 10BIETBOpPEH
- HacTH4HO yI0BIIETBOPEH
- He ynoierBopen

- Y 10BIIETBOPEH
- YacTH4YHO yJIOBJIETBOPEH
- He ynosnerBopen

71%
27%
2%

68%
28%
4%

65%
26%
9%

70%
25%
5%




